
Social- og sundhedsassistent til
Døgnrehabiliteringscenter

Er du en engageret og kompetent social- og sundhedsassistent, er det måske dig vi står og
mangler på vores Døgnrehabiliteringscenter.
Vi rummer både rehabiliteringspladser, vurderingspladser, palliationspladser, og ventepladser, så
der er rig mulighed for at få alle dine kompetencer i spil.
Arbejdsopgaver

Pleje og omsorg af borgerne i et tværfagligt samarbejde med fysioterapeut, ergoterapeut,

sygeplejerske, visitation, borger og pårørende

●

Test og screening af borgere med henblik på tidlig opsporing●

Delegerede sygeplejeopgaver●

Modtagelse og udskrivelse af borgere●

Sikre dokumentation og registrering af patientforløb i Cura.●

Dine kvalifikationer

Hjertet på rette sted og empatisk tilgang til borgere og pårørende●

Indlevelsesevne og evne til at motivere og støtte borgere uanset hvilket forløb de er i●

Gode tværfaglige samarbejdsevner●

Godt humør og positiv tilgang til arbejdsopgaverne●

Selvstændig og ansvarsbevidst.●

Vi holder tværfagligt møde dagligt, hvor alle faggrupper mødes omkring fælles sparring. Vi arbejder
med Foran på Faglighed, hvor vi flere gange ugentligt gennemgår og drøfter faglige emner, så her
er der rig mulighed for udvikling, både fagligt og personligt. 
Ved os får du: 
Super gode kollegaer, der hjælper og respekterer hinanden.

Vores medarbejdere er vores vigtigste ressource, og vi vil værne om dig som medarbejder via: 

Fleksibilitet i vagtplaner, arbejdstid, timetal ol., så det i bedst muligt omfang passer ind i din

livssituation 

●

Stort fokus på arbejdsmiljø, trivsel og kollegialt fællesskab ●

Uddannelse og udvikling af faglige og personlige kompetencer  ●

Medindflydelse hvor dialog og drøftelser i fællesskab er med til at sætte retningen for teamet. ●

Vi vægter en god balance mellem arbejdsliv og privatliv, og gør derfor hvad vi kan for at sikre
fleksibilitet og lydhørhed. Stillingen er på 37 timer i blandede vagter, dagvagt og aftenvagt, med
arbejde hver 2. weekend. 
Stillingen ønskes besat pr. 1. marts 2025. 
Løn- og ansættelsesforhold efter gældende overenskomst.
Yderligere oplysninger 
Hvis du vil høre mere om stillingen, er du velkommen til at kontakte leder Mette Hjorth Johannsen
på telefon 24 24 87 47, mail: mhjj@haderslev.dk  
Ansøgning
Send din ansøgning, CV og bilag via ansøgningsknappen senest den 16. januar 2025. 
Der vil være ansættelsessamtale den 24. januar 2025.
Haderslev Kommune
Vi understøtter borgernes liv fra de bliver født til de skal her fra. Vi udvikler foreningslivet i
samarbejde med de frivillige. Vi skaber rammerne for, at virksomhederne kan udvikle sig. Vi
arbejder hver dag for at give de bedste rammer for vækst og velfærd i vores kommune. Derfor er
vores ambition, at vi inden 2030 vil have 250 flere i uddannelse, 500 flere indbyggere og 1.000 flere
arbejdspladser i Haderslev Kommune.
Alt det kan du blive en del af med et job hos os i Haderslev Kommune.
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